weida威达蓄电池HXD12-33 12V33AH医疗设备
产品名称 weida威达蓄电池HXD12-33 12V33AH医疗设备
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司（业务部）
价格 .00/个
规格参数 品牌:威达
型号:HXD12-33
产地:福建
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

通过计算机精密设计的耐腐蚀钙铅锡等多元合金板栅，ABS耐腐蚀材料外壳，高强度紧装配工艺，提高
电池装配紧度，防止活物质脱落,提高电池使用寿命，增多酸量设计，确保电池不会因电解液枯竭而导致
电池使用寿命缩短。
五、性能高
(1) 重量、体积小，能量高，内阻小，输出功率大。
(2) 充放电性能高。采用高纯度原料和特殊制造工艺，自放电控制在每个月2%以下，室温(25℃)储存半
年以上仍可正常使用。
(3) 恢复性能好，在深放电或者充电器出现故障时，短路放置30天后，仍可充电恢复其容量。
(4) 无需均衡充电。由于单体电池的内阻、容量、浮充电压一致性好，
选择高频机必然要从三个方面进行：性能、价格和售后。确保电池在浮充状态下无需均衡充电。
Weida威达蓄电池详细参数：
weida电池型号 标准电压V 额定容量Ah 尺寸长*宽*高mm
FM-2.2 12V 2.2Ah 178×35×61(mm)
FM-3.3 3.3Ah 135×68×62(
mm)
6-FM-4.5 4.5Ah 90×70×101(
mm)
6-FM-7 7.0Ah 151×66×95(
mm)
6-FM-12 12Ah 151×98×95(
mm)
6-FM-17 17Ah 181×77×167(
mm)
6-FM-24(W) 24Ah 174×166×126
(mm)
6-FM-24(L) 166×126×1
74(mm)
6-FM-33 33Ah 197×131×154
(mm)
6-GFM-38 38Ah 196×165×170
(mm)
6-GFM-40 40Ah 196×166×176
(mm)
6-GFM-55 55Ah 229×139×209
(mm)
6-GFM-65 65Ah 349×167×174
(mm)
6-GFM-100 100Ah 331×173×217
(mm)
6-GFM-120 120Ah 406×173×209
(mm)
Weida威达蓄电池应用领域：
电力系统、核电站备用电源
太阳能、风能、水力发电储能；